

FabFive Holding ApS

Istedgade 88, 1650 København V

CVR-nr. 41 34 25 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Didrik Aukland Fjeldstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FabFive Holding ApS Istedgade 88 1650 København V CVR-nr.: 41 34 25 87 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Didrik Aukland Fjeldstad, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	JumbleBusiness ApS, København Studio Yoyu ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.141 mod -18.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.155	-23.957
Resultat før skat	-52.405	-24.095
2 Skat af årets resultat	11.264	5.302
Årets resultat	-41.141	-18.793
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.141	-18.793
Disponeret i alt	-41.141	-18.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.143	381.143
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	763.747	619.878
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.144.890</u>	<u>1.001.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.144.890</u>	<u>1.001.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.978	93.390
	Tilgodehavender i alt	<u>131.978</u>	<u>93.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.390</u>	<u>2.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.368</u>	<u>96.081</u>
	Aktiver i alt	<u>1.279.258</u>	<u>1.097.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.184	-26.043
Egenkapital i alt	-27.184	13.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	954.234	607.874
Selskabsskat	118.426	88.088
Anden gæld	227.532	380.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.442	1.083.145
Gældsforpligtelser i alt	1.306.442	1.083.145
Passiver i alt	1.279.258	1.097.102

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-7.250	32.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.793	-18.793
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-26.043	13.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.141	-41.141
	40.000	-67.184	-27.184

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.323	11.514	
Andre finansielle omkostninger	17.832	12.443	
	46.155	23.957	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.264	-5.302	
	-11.264	-5.302	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	381.143	381.143	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	381.143	381.143	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JumbleBusiness ApS, København	100 %	1.107.445	440.942
Studio Yoyu ApS, København	100 %	56.226	8.454
		1.163.671	449.396
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022		619.878	55.744
Tilgang i årets løb		143.869	564.134
Kostpris 31. december 2022		763.747	619.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		763.747	619.878

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.